
Social- og sundhedsassistent søges til bofællesskab –
bliv en del af et stærkt og hjertevarmt fællesskab.

Vil du arbejde et sted, hvor der er højt til loftet, og hvor både faglighed og livsglæde fylder
hverdagen? Har du lyst til at gøre en forskel for voksne med kognitive udfordringer? Så har vi
måske jobbet til dig. 
Om stillingen 
Vi søger en social- og sundhedsassistent til en fast stilling i vores bofællesskab. Stillingen er på
32–37 timer ugentligt, med arbejde hver tredje weekend. 
Som social- sundhedsassistent er du både den faglige garant og den nærværende støtte i
borgernes hverdag. Du bidrager til: 
Sundhedsfaglig pleje og koordinering 
At sikre borgernes trivsel og livskvalitet 
At understøtte borgernes ønsker, håb og drømme 
Struktur og ro i dagligdagen – både fysisk og psykisk 
Stillingen rummer både sundhedsfaglige og pædagogiske elementer, og du bliver en vigtig del af
borgernes hverdag på flere niveauer. 
Om os 
Vi er et bofællesskab i Farum for 19 dejlige voksne borgere i alderen 26–84 år. Alle borgere har
kognitive udfordringer, og mange har psykiatriske overbygninger, hvilket stiller krav til både
faglighed og samarbejde. 
Du bliver tilknyttet afdeling Syd, hvor du arbejder tæt sammen med 4 pædagoger og 2 social- og
sundhedsassistenter i et team, der prioriterer faglig sparring, åbenhed og humor. Vi har et
arbejdsmiljø med højt til loftet, hvor der er plads til forskellighed og faglig udvikling. Arbejdstiden
ligger mellem kl. 7-22.15 med mulighed for både korte og lange arbejdstider. 
 
Vi arbejder med: 
Neuropædagogik og Low Arousal-tilgang 
Strukturpædagogik 
Vores menneskesyn er anerkendende og ligeværdigt 
De 12 sygeplejefaglige problemområder 
Medicin dossering og plejeplaner 
Du vil få mulighed for at deltage i efteruddannelse inden for både neuropædagogik og
sundhedsfaglige områder. 
Vi søger dig som er:  
Du er uddannet social- og sundhedsassistent 
Du har erfaring med eller interesse for at arbejde med mennesker med udviklingshæmning og
mangeartet behov 
Du er fagligt nysgerrig, empatisk og ansvarlig 
Du kan arbejde selvstændigt og struktureret – men også være en del af et stærkt team 
Du trives i et miljø med både høj faglighed og god energi 
Vi tilbyder: 
En hverdag fyldt med mening og nærvær 
En arbejdsplads med høj faglighed og et stærkt fællesskab 
Dejlige borgere, som sætter pris på tryghed og nærvær 
Et miljø hvor vi udvikler os sammen – fagligt og menneskeligt 
Mulighed for relevante kurser og efteruddannelse 
Løn efter kvalifikationer 
 
Vil du med på holdet? 
Send din ansøgning og CV senest 13/6 via linket.
.Vi holder samtaler torsdag den 19/6 i tidsrummet 8-16 
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Morten Ulrik (Leder):72165050 
Marlene (pædagogisk teamkoordinator): 72164171 
Salina (Sundhedsfaglig koordinator): 72164171 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
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får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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